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
 

• Bene N° 1 - Villetta ubicata a Colleferro (RM) - Via della Selva, 45, piano T-1-2 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Dall'esame della certificazione notarile redatta dal Notaio Avv. Fabrizio Guerritore di Roma e dalla 
relazione preliminare redatta dall'Avv. Lorenzo Cervellera, si evince che la documentazione di cui 
all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 20/120) 

• **** Omissis **** (Proprietà 25/120) 

• **** Omissis **** (Proprietà 25/120) 

• **** Omissis **** (Proprietà 25/120) 

• **** Omissis **** (Proprietà 25/120) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
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• **** Omissis **** (Proprietà 25/120) 

• **** Omissis **** (Proprietà 25/120) 

• **** Omissis **** (Proprietà 25/120) 

• **** Omissis **** (Proprietà 25/120) 

 
 

CONFINI 

Il villino con annessa corte esclusiva confina con particella 179, particella 1449, particella 971 e 610, 
particella 642 s.a. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 148,37 mq 179,86 mq 1,00 179,86 mq 2,80 m Terra 

Balcone scoperto 35,93 mq 35,93 mq 0,25 8,98 mq 0,00 m Terra 

Cantina 137,24 mq 169,81 mq 0,50 84,91 mq 2,40 m Seminterrato 

Soffitta 120,90 mq 160,74 mq 0,33 53,04 mq 1,41 m Primo 

Giardino 1050,00 mq 1050,00 mq 0,18 189,00 mq 0,00 m Terra 

Totale superficie convenzionale: 515,79 mq  

Incidenza condominiale: 20,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 618,95 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

 

L'immobile presenta opere illegittimamente realizzate e per le quali sarà da prevedere la demolizione 
ed il ripristino allo stato originario. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 29/09/1986 al 09/04/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. COL,COL,COL, Fg. 8, Part. 1569 
Categoria A7 
Cl.3, Cons. 8,5 
Superficie catastale 261,261,261 
Rendita € 921,88 
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Piano T-1-2 

Dal 09/04/2008 al 04/04/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. COL, Fg. 8, Part. 1569 
Categoria A7 
Cl.3, Cons. 8,5 
Superficie catastale 261 
Rendita € 921,88 
Piano T-1-2 

 

Si specifica che la ditta catastale è attualmente corrispondente a seguito di Voltura catastale presentata 
dal sottoscritto aggiornandola con i titoli di proprietà riportati in perizia. 
La ditta catastale esatta è la seguente: 
**** Omissis **** nata a COLLEFERRO il 21/04/1964 cod. fisc **** Omissis **** Proprieta` per 20/120; 
**** Omissis **** nata a COLLEFERRO il 03/08/1968 cod. fisc **** Omissis **** Proprieta` per 25/120; 
**** Omissis **** nato a COLLEFERRO il 03/08/1970 cod. fisc **** Omissis **** Proprieta` per 25/120; 
**** Omissis **** nato a COLLEFERRO il 31/05/1972 cod. fisc **** Omissis **** Proprieta` per 25/120; 
**** Omissis **** nato a COLLEFERRO il 16/07/1966 cod. fisc **** Omissis **** Proprieta` per 25/120. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

COL 8 1569   A7 3 8,5 261 921,88 T-1-2  

 

PRECISAZIONI 

Esaminati i titoli di proprietà e tutti gli atti intermedi, si è constatato che nella dichiarazione di 
successione a morte dell'ava paterna **** Omissis **** vedova **** Omissis ****, si dichiara la 
proprietà dell'immobile per la quota di 1000/1000, mentre in realtà la quota che andava in 
successione era pari ai 500/1000. Infatti successivamente, tra i titoli esaminati, è presente un Atto di 
Compravendita dove la **** Omissis **** (madre degli esecutati) acquistava la quota 500/1000 
dell'immobile in esame. Quanto sopra è stato dettagliatamente riportato nella cronistoria dei titoli di 
proprietà. 
 

PATTI 
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

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 8/60) 

• **** Omissis **** (Proprietà 13/60) 

• **** Omissis **** (Proprietà 13/60) 

• **** Omissis **** (Proprietà 13/60) 

• **** Omissis **** (Proprietà 13/60) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 8/60) 

• **** Omissis **** (Proprietà 13/60) 

• **** Omissis **** (Proprietà 13/60) 

• **** Omissis **** (Proprietà 13/60) 

• **** Omissis **** (Proprietà 13/60) 

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni 
 

 
 

CONFINI 

Il villino di cui è parte l'immobile in esame confina con particella 1569, particella 1113, particelle 181 
e 182, particella 642 s.a. 
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CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 163,84 mq 200,87 mq 1,00 200,87 mq 3,10 m Primo 

Balconi scoperti 43,53 mq 43,53 mq 0,25 10,88 mq 0,00 m Primo 

Cantina 21,72 mq 31,33 mq 0,20 6,27 mq 2,40 m Terra 

Cantina 13,38 mq 22,85 mq 0,20 4,57 mq 2,10 m Interrato 

Giardino 1545,00 mq 772,50 mq 0,18 139,05 mq 0,00 m Terra 

Totale superficie convenzionale: 361,64 mq  

Incidenza condominiale: 30,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 470,13 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 20/12/1990 al 09/04/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. COL, Fg. 8, Part. 179, Sub. 2 
Categoria A7 
Cl.2, Cons. 8 
Superficie catastale 261,261,261,261,261,261 
Rendita € 867,65 
Piano T-1-S1 

Dal 09/04/2008 al 04/04/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. COL, Fg. 8, Part. 179, Sub. 2 
Categoria A7 
Cl.2, Cons. 8 
Superficie catastale 261 
Rendita € 867,65 
Piano T-1-S1 

 

Si specifica che la ditta catastale è corrispondente poichè è stata aggiornata con la presentazione della 
voltura catastale dei titoli di proprietà riportati in perizia. 
La ditta catastale esatta è la seguente: 
**** Omissis **** nata a COLLEFERRO il 21/04/1964 cod. fisc **** Omissis **** Proprieta` per 8/60; 
**** Omissis **** nata a COLLEFERRO il 03/08/1968 cod. fisc **** Omissis **** Proprieta` per 13/60; 
**** Omissis **** nato a COLLEFERRO il 03/08/1970 cod. fisc **** Omissis **** Proprieta` per 13/60; 
**** Omissis **** nato a COLLEFERRO il 31/05/1972 cod. fisc **** Omissis **** Proprieta` per 13/60; 
**** Omissis **** nato a COLLEFERRO il 16/07/1966 cod. fisc **** Omissis **** Proprieta` per 13/60. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 
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Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

COL 8 179 2  A7 2 8 261 867,65 T-1-S1  

 

PRECISAZIONI 

Nessuna precisazione  
 

PATTI 

 
 
 

STATO CONSERVATIVO 

L'immobile si presenta in buone condizioni di manutenzione e conservazione e definito in ogni sua 
parte con rifiniture di buona qualità.  
 

PARTI COMUNI 

Le parti comuni sono il cancello carrabile e pedonale e seppur divisi catastalmente in sito, le aree 
giardinate del presente lotto e dei lotti n. 1 e 3, non sono delimitati. Quindi possono essere considerati 
comuni a più immobili. Il successivo lotto n. 4 è comune ai tre lotti poichè utilizzato come parcheggio e 
area di svago.  
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

Ad eccezione delle formalità pregiudizievoli appresso elencate, l'immobile in esame risulta di piena 
proprietà e libera disponibilità degli esecutati, senza alcun vincolo, peso, censo, livello, onere reale, 
servitù passiva e vincoli qualsiasi natura che possano pregiudicarne la libera disponibilità.  
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

Struttura portante: a telaio in cemento armato con pilastri e travi portanti e di collegamento gettati in 
opera; 
Solai: latero-cemento gettato in opera con travi e cordoli di collegamento;   
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
all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 
L'immobile in questione è oggetto anche della procedura esecutiva n. 213/2018, a cui lo scrivente CTU 
farà riferimento nella redazione della presente.   
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 8/60) 

• **** Omissis **** (Proprietà 13/60) 

• **** Omissis **** (Proprietà 13/60) 

• **** Omissis **** (Proprietà 13/60) 

• **** Omissis **** (Proprietà 13/60) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 13/60) 

• **** Omissis **** (Proprietà 13/60) 

• **** Omissis **** (Proprietà 13/60) 

• **** Omissis **** (Proprietà 13/60) 

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni 
 

 
 

CONFINI 

Il terreno edificabile intercluso confina con particella 1569, particella 179, particella 535, particella 
211 s.a. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Terreno Edificabile 1245,00 mq 1245,00 mq 1,00 1245,00 mq 0,00 m Terra 
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Totale superficie convenzionale: 1245,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 1245,00 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 02/04/1984 al 03/01/2002 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 8, Part. 642 
Qualità Pascolo 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 0.12.45 
Reddito dominicale 1,45 
Reddito agrario € 0,48 

Dal 03/01/2002 al 04/04/2019 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 8, Part. 642 
Qualità Pascolo 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 0.12.45 
Reddito dominicale 1,16 
Reddito agrario € 0,39 

 

Si specifica che la ditta catastale è corrispondente poichè è stata aggiornata con la presentazione della 
Voltura Catastale dei i titoli di proprietà riportati in perizia. 
La ditta catastale esatta è la seguente: 
**** Omissis **** nata a COLLEFERRO il 21/04/1964 cod. fisc **** Omissis **** Proprieta` per 8/60; 
**** Omissis **** nata a COLLEFERRO il 03/08/1968 cod. fisc **** Omissis **** Proprieta` per 13/60; 
**** Omissis **** nato a COLLEFERRO il 03/08/1970 cod. fisc **** Omissis **** Proprieta` per 13/60; 
**** Omissis **** nato a COLLEFERRO il 31/05/1972 cod. fisc **** Omissis **** Proprieta` per 13/60; 
**** Omissis **** nato a COLLEFERRO il 16/07/1966 cod. fisc **** Omissis **** Proprieta` per 13/60. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 
Cens. 

Qualità Classe Superficie 
ha are ca 

Reddito 
dominicale 

Reddito 
agrario 

Graffato 

8 642    Pascolo 2 0.12.45 1,16 0,39  

 

Corrispondenza catastale 
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Trattasi di un terreno i cui confini risultano abbastanza regolari a formare un trapezio. Questo è 
delimitato su due lati da recinzioni e siepi, un lato è adiacente ad un fabbricato e l'altro è privo di 
delimitazioni. Considerata la situazione dei luoghi, la superficie risulta pressoché conforme alla mappa 
catastale. 
 

 

PRECISAZIONI 

L'accesso al terreno avviene esclusivamente dal cancello carrabile posto su Via della Selva 43/45, 
attraverso una servitù di passaggio costituita di fatto per l'accesso ai lotti n.ri 1, 2 e 3. 
 

PATTI 

 
 
 

STATO CONSERVATIVO 

L'immobile si presenta in buone condizioni, pavimentato con massetto in calcestruzzo armato e 
parzialmente delimitato. 
 

PARTI COMUNI 

Le parti comuni sono il cancello carrabile e pedonale.  
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

Ad eccezione delle formalità pregiudizievoli appresso elencate, l'immobile in esame risulta di piena 
proprietà e libera disponibilità degli esecutati, senza alcun vincolo, peso, censo, livello, onere reale, 
servitù passiva e vincoli qualsiasi natura che possano pregiudicarne la libera disponibilità.  
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 
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